
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-25-002451-a

Найменування замовника: Клінічна лікарня "Феофанія" Державного
управління справами

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

05415792

Місцезнаходження замовника: 03143, Україна, Київська область, м.Київ, вулиця
Академіка Заболотного, 21

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Віктор ТОМЧУК, +380442596426,
viktor.tomchuk@feofaniya.org

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги з перевірки технічних характеристик
дозоформуючих параметрів рентген апаратів та
комп’ютерних томографів

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:71630000-3: Послуги з технічного
огляду та випробовувань

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

PLATINUM DRF, Франція,
2018 заводський номер
L186S0311

ДК 021:2015:
71630000-3 —
Послуги з технічного
огляду та
випробовувань

1 послуга 03143, Україна,
Київська
область, Київ,
Академіка
Заболотного, 21

до 31 грудня
2025

Пересувна рентгенівська
(С-арка) ОЕС 9800 Plus
Cardiac, USA, 2004р.
заводський номер
8S-2076-C

ДК 021:2015:
71630000-3 —
Послуги з технічного
огляду та
випробовувань

1 послуга 03143, Україна,
Київська
область, Київ,
Академіка
Заболотного, 21

до 31 грудня
2025



Система рентгенівська
Symbol 5R9, 2020р.
заводський номер 01285

ДК 021:2015:
71630000-3 —
Послуги з технічного
огляду та
випробовувань

1 послуга 03143, Україна,
Київська
область, Київ,
Академіка
Заболотного, 21

до 31 грудня
2025

Система ангіографічна
Euroampli ALIEN, 2012р.
заводський номер 7936

ДК 021:2015:
71630000-3 —
Послуги з технічного
огляду та
випробовувань

1 послуга 03143, Україна,
Київська
область, Київ,
Академіка
Заболотного, 21

до 31 грудня
2025

Мобільна С-арка Siremobil
Compact L, 2004р.
заводський номер 2228

ДК 021:2015:
71630000-3 —
Послуги з технічного
огляду та
випробовувань

1 послуга 03143, Україна,
Київська
область, Київ,
Академіка
Заболотного, 21

до 31 грудня
2025

Мобільна система р/ц С-
арка Arcadis Varic, 2007р.
заводський номер 10944

ДК 021:2015:
71630000-3 —
Послуги з технічного
огляду та
випробовувань

1 послуга 03143, Україна,
Київська
область, Київ,
Академіка
Заболотного, 21

до 31 грудня
2025

Апарат рентгенівський
пересувний TX-20HF-B-D-
C, 2021 заводський номер
G-85660

ДК 021:2015:
71630000-3 —
Послуги з технічного
огляду та
випробовувань

1 послуга 03143, Україна,
Київська
область, Київ,
Академіка
Заболотного, 21

до 31 грудня
2025

Апарат рентгенівський
пересувний TX-20HF-B-D-
C, 2021 заводський номер
G-88015

ДК 021:2015:
71630000-3 —
Послуги з технічного
огляду та
випробовувань

1 послуга 03143, Україна,
Київська
область, Київ,
Академіка
Заболотного, 21

до 31 грудня
2025

Денситометр Discovery,
2012р. заводський номер
86747

ДК 021:2015:
71630000-3 —
Послуги з технічного
огляду та
випробовувань

1 послуга 03143, Україна,
Київська
область, Київ,
Академіка
Заболотного, 21

до 31 грудня
2025

Рентгенівська С-арка BV
Endura заводський номер
112112

ДК 021:2015:
71630000-3 —
Послуги з технічного
огляду та
випробовувань

1 послуга 03143, Україна,
Київська
область, Київ,
Академіка
Заболотного, 21

до 31 грудня
2025

Система рентгенівська
флюроскопічна EXTRON
7, 2023 заводський номер
11/23-65148

ДК 021:2015:
71630000-3 —
Послуги з технічного
огляду та
випробовувань

1 послуга 03143, Україна,
Київська
область, Київ,
Академіка
Заболотного, 21

до 31 грудня
2025

Мобільний робот для
візуалізації Loop-X
заводський номер 2024-
IRm228

ДК 021:2015:
71630000-3 —
Послуги з технічного
огляду та
випробовувань

1 послуга 03143, Україна,
Київська
область, Київ,
Академіка
Заболотного, 21

до 31 грудня
2025



Рентгенівська
діагностична система
Axiom Iconos R 200
Німеччина, 2008р.
заводський номер 5882

ДК 021:2015:
71630000-3 —
Послуги з технічного
огляду та
випробовувань

1 послуга 03143, Україна,
Київська
область, Київ,
Академіка
Заболотного, 21

до 31 грудня
2025

Система рентгенівська
ангіографічна «INNOVA
530» заводський номер
№114839сх4

ДК 021:2015:
71630000-3 —
Послуги з технічного
огляду та
випробовувань

1 послуга 03143, Україна,
Київська
область, Київ,
Академіка
Заболотного, 21

до 31 грудня
2025

Комп’ютерний томограф
Aquilion One Genesis, 2019
заводський номер
5KB1852016

ДК 021:2015:
71630000-3 —
Послуги з технічного
огляду та
випробовувань

1 послуга 03143, Україна,
Київська
область, Київ,
Академіка
Заболотного, 21

до 31 грудня
2025

Система C-подібна
мобільна OMNISCOP FP-S
заводський номер
010089521

ДК 021:2015:
71630000-3 —
Послуги з технічного
огляду та
випробовувань

1 послуга 03143, Україна,
Київська
область, Київ,
Академіка
Заболотного, 21

до 31 грудня
2025

Система ангіографічна
інтервенційна Azurion 7
M20, Philips заводський
номер 0190631888

ДК 021:2015:
71630000-3 —
Послуги з технічного
огляду та
випробовувань

1 послуга 03143, Україна,
Київська
область, Київ,
Академіка
Заболотного, 21

до 31 грудня
2025

Система рентгенівська
стаціонарна Multix
Impact, Siemens,
Німеччина заводський
номер 32502

ДК 021:2015:
71630000-3 —
Послуги з технічного
огляду та
випробовувань

1 послуга 03143, Україна,
Київська
область, Київ,
Академіка
Заболотного, 21

до 31 грудня
2025

Томограф комбінований
позитронно-емісійний
/комп’ютерний
«Biograph-64 True Point»,
Siemens, 2007р.
заводський номер 701029

ДК 021:2015:
71630000-3 —
Послуги з технічного
огляду та
випробовувань

1 послуга 03143, Україна,
Київська
область, Київ,
Академіка
Заболотного, 21

до 31 грудня
2025

Рентгенівський
пересувний С-арка
Arcadiс Varic, 2012
заводський номер 13516

ДК 021:2015:
71630000-3 —
Послуги з технічного
огляду та
випробовувань

1 послуга 03143, Україна,
Київська
область, Київ,
Академіка
Заболотного, 21

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Надання
послуг

Розрахунки проводяться шляхом
оплати Замовником, після
пред’явлення Виконавцем рахунка
та підписання Сторонами акта
виконаних послуг, протягом 60
календарних днів з дати підписання
акта виконаних послуг, та з
урахуванням вимог Постанови
Кабінету Міністрів України від 9
червня 2021 р. № 590 «Про
затвердження Порядку виконання
повноважень Державною
казначейською службою в
особливому режимі в умовах
воєнного стану» (зі змінами).

Пiсляоплата 60 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

76 140,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

760,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

02 квітня 2025 09:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

02 квітня 2025 09:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

03 квітня 2025 14:35

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


